令和 4年 9月 21日

建築用アンカーボルトメーカー協議会 会員各位

建築用アンカーボルトメーカー協議会

事務局

第 73回全体協議会会開催のご案内

拝啓 初秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶

び申し上げます。

 さて、第 73回全体会を下記の通りリモート併用で開催致します。

会員各位におかれましてはご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上

ご出席くださいますようお願い申し上げます。

出欠の確認は別添の出欠表をメールに添付して 10月 3日（月）までに

石崎社長 tisizaki@soleil.ocn.ne.jpまでご返信くださいますよう宜しくお願い致

します。

                                 敬具

記

開催日時   令和 4年 10月 20日（木）

 全体会 14：00 ～ 17：00（13：30開場）

 懇親会 17：30～19：00 （人/7.000円会費）

開催会場  本会議 AP大阪茶屋町 大阪市北区茶屋町 1-27 06-6374-1109

          https://www.tc-forum.co.jp/ap-umedachayamachi/

懇親会 がんこ梅田本店 大阪市北区芝田 1-5-11猪井梅田ビル 106-6376-2001

https://tabelog.com/osaka/A2701/A270101/27004339/

＊当日はコロナ感染予防対策として三密を避けた会場設営、マスク着用、消毒、

各自会場入り前の事前検温等の感染予防対策を宜しくお願致します。

https://tabelog.com/osaka/A2701/A270101/27004339/